i Obligacja 3 pożyczki wseho-
duicj ńa rs. 100 za J& 215.013, si kuponami
płatuemi od i-go Maja 1882 r. — Upraszam
nie przyjmować tych” biletów' do wypłaty,
lecz zatrzymać okaziciela takowych i zawia
domić o tern 6 baterię, 17 brygady artyle
ryjskiej, konsystującą w mieście Biała, gu~
berojj S.edieckiej.

Dnia 2 (14) Kwietnia 1882 roku.
Dowódca baterji:

2278 ..Podpułkownik Gir pas.

zawiadamia, że w d.9 (21) Kwietnia r. b. o
goiu. 10 zr.ina. w mieszkaniu upadłego Wła
dysława Mestenhausera, w domu Jfi 4, przy
ulicy Niecałej',' na 3 piętrze od frontu rnaj-
d.ująeem się, sprzedane będą przez publiczną
iicytaeję rożnego rodzaju'rneble, sprzęty i ru
chomości domowa.